

Selskabet af 22. juni 1982 ApS

CVR-nr.: 71135519

Stestrup Oldvej 33
4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Birgitte Maribo Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 22. juni 1982 ApS
Stestrup Oldvej 33
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr: 71135519
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med sportsartikler, beklædning mv.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 6.382.378, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Efter halvandet år med Covid-pandemien, stod det klart, at de i ledelsesberetningen ved årsregnskabet 2019-2020 definerede forudsætninger for fortsat drift ikke blev opfyldt på tilfredsstillende vis. Specielt blev forudsætningen om leveringssikkerhed udfordret, hvorfor den nødvendige varebeholdning ikke kunne opretholdes og selskabet som følge heraf fik vigende omsætning og indtjening. Nedlukningen af butikkerne og den minimale skiferieaktivitet i januar og februar 2021, medvirkede ligeledes til en kraftigt nedsat indtjening i forhold til budgetteret.

Ved udgangen af august 2021 stod det klart, at den fortsatte pandemi og de fortsatte leveringsudfordringer, ville være en for stor usikkerhedsfaktor til at fortsætte firmaets drift. Ledelsen indstillede derfor til ejerskabet af virksomheden, at man enten skulle afsøge muligheden for salg af firmaets aktiviteter eller likvidere firmaet. Grundet firmaets negative egenkapital forudsatte et muligt salg dog en afståelse af dele eller hele ejerskabets og nærtstående personers tilgodehavender i selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Efter statusdagen lykkedes det at få et salg af firmaets aktiviteter på plads. Da ejerskabet og de nærtstående personer samtidigt underskrev en tilbagetrædelseserklæring også indeholdende en eftergivelse af mellemværender, kunne en salgsaftale underskrives, så alle kreditorer og al gæld kunne afvikles og de ansatte i virksomheden kunne bevare deres job i købers selskab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.018.965	901.458
Personaleomkostninger		-8.538.394	-9.281.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-411.499	-465.800
Resultat af ordinær primær drift		-5.930.928	-8.845.442
Andre finansielle indtægter		4.950	24.761
Andre finansielle omkostninger		-456.400	-409.870
Ordinært resultat før skat		-6.382.378	-9.230.551
Skat af årets resultat		0	-999.640
Årets resultat		-6.382.378	-10.230.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.382.378	-10.230.191
I alt		-6.382.378	-10.230.191

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		58.658	252.730
Immaterielle anlægsaktiver i alt		58.658	252.730
Indretning af lejede lokaler		723.151	920.678
Materielle anlægsaktiver i alt		723.151	920.678
Andre tilgodehavender		539.816	508.829
Deposita		237.500	237.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		777.316	746.329
Anlægsaktiver i alt		1.559.125	1.919.737
Fremstillede varer og handelsvarer		8.132.841	13.656.429
Varebeholdninger i alt		8.132.841	13.656.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.107	395.851
Andre tilgodehavender		111.890	99.718
Tilgodehavender i alt		539.997	495.569
Likvide beholdninger		728.657	886.344
Omsætningsaktiver i alt		9.401.495	14.151.998
AKTIVER I ALT		10.960.620	16.958.079

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-3.696.773	2.685.605
Egenkapital i alt		-3.496.773	2.885.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.938.641	1.099.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.838	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	9.195.479	1.099.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.521.522	5.053.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.643	13.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.726.749	7.558.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	247.714
Periodeafgrænsningsposter		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.261.914	12.972.904
Gældsforpligtelser i alt		14.457.393	14.072.474
PASSIVER I ALT		10.960.620	16.958.079

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	256.838	0	256.838	0
Gæld til øvrige	4.111.016	0	4.111.016	0
Hjælpepakker	4.827.625	3.553.062	1.274.563	0
	9.194.479	3.553.062	5.642.417	0

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Den finansielle stilling

Selskabet har kapitaltab pr. 30. september 2021

Efter statusdagen lykkedes det at få et salg af firmaets aktiviteter på plads. Da selskabets ledelse og de nærtstående personer samtidigt underskrev en tilbagetrædelseserklæring også indeholdende en eftergivelse af mellemværender som pr. 30. september 2021 udgør i alt kr. 4.367.854, som er sammensat med kr. 256.838 ”Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse” og kr. 4.111.016 under anden gæld, kunne en salgsaftale underskrives, så alle kreditorer og al gæld uden det mellemværende der er givet tilbagetrædelse og eftergivelse på kunne afvikles og de ansatte i virksomheden kunne bevare deres job i købers selskab. Selskabets finansielle stilling pr. 30. marts 2022 udviser en positiv likviditet, hvilket efter en eftergivelse af gæld for den del af gælden der er tilbagetrædelse på, er det efter ledelsens vurdering at selskabet kan likvideres solvent. Det er ledelsens hensigt at træde i likvidation i 1. halvår 2022.

Det er ledelsens vurdering, at som følge af ovenstående, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift (Going concern).

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser på tkr. 2.468 .

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen udover en sikringskonto i pengeinstitut for depositum lejemål t.kr. 540.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	22